2022/9/30 政府采购意向公开 - 中国政府采购网

cgyx.ccgp.gov.cn/cgyx/pub/details?groupId=b897be17-4740-4c9e-a07b-69962045b5e3 1/3

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 国际专栏 PPP频道

当前位置：采购意向查看

政府采购意向公告

中国气象局气象干部培训学院湖北分院2022年4至12月政府采购意向

2022年04月19日 20:56 来源：中国政府采购网 【打印】

序号 采购单位
采购项目

名称
采购品目 采购需求概况

预算金额

(万元)

预计

采购日期
备注

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10

号）等有关规定，现将中国气象局气象干部培训学院湖北分院2022年4至12月政府采购意向公开如下：

http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/zcfg/
http://www.ccgp.gov.cn/gpsr/
http://www.ccgp.gov.cn/jdjc/
http://www.ccgp.gov.cn/xxgg/
http://www.ccgp.gov.cn/wtogpa/
http://www.ccgp.gov.cn/ppp/

2022/9/30 政府采购意向公开 - 中国政府采购网

cgyx.ccgp.gov.cn/cgyx/pub/details?groupId=b897be17-4740-4c9e-a07b-69962045b5e3 2/3

序号 采购单位
采购项目

名称
采购品目 采购需求概况

预算金额

(万元)

预计

采购日期
备注

1

中国气象

局气象干

部培训学

院湖北分

院

雷达产品

应用实训

智慧教室

建设

A0201080302行业应

用软件,A060399其他

椅凳类,A060205木制

台、桌类,A02091206

话筒设备,A02090504

专业摄像机和信号源设

备,A02090406播控设

备,A020208触控一体

机,A0201020299其他

交换设备,A02010103

服务器,A02010104台

式计算机,A020203投

影幕,A02090404声处

理设备,A02090503录

像编辑设

备,A02090599其他视

频节目制作和播控设

备,A02091210扩音设

备,B07装修工程

详见项目详情 147.240000
2022年

06月
详见项目详情

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

http://cgyx.ccgp.gov.cn/cgyx/pub/proJ/details?projId=aeb9927f-a5a9-4a04-ac9e-d1486afa3594
http://cgyx.ccgp.gov.cn/cgyx/pub/proJ/details?projId=aeb9927f-a5a9-4a04-ac9e-d1486afa3594
http://cgyx.ccgp.gov.cn/cgyx/pub/proJ/details?projId=aeb9927f-a5a9-4a04-ac9e-d1486afa3594

2022/9/30 政府采购意向公开 - 中国政府采购网

cgyx.ccgp.gov.cn/cgyx/pub/details?groupId=b897be17-4740-4c9e-a07b-69962045b5e3 3/3

主办单位：中华人民共和国财政部国库司

网站标识码：bm14000002  |  京ICP备19054529号-1  |  京公网安备11010602060068号

© 1999-2022 中华人民共和国财政部 版权所有  |  联系我们  |  意见反馈

https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=bm14000002&url=http%3A%2F%2Fwww.ccgp.gov.cn%2F
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=266EC4FC31716D1EE053012819AC7404
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/contact.shtml
http://www.ccgp.gov.cn/zxly/